АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
i l l ж! IV / к -и>

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

05.08.20! 1 № СЭД-20-03 -03 -67

Об установлении стоимости
бесплатного питания

Во исполнение решения Пермской городской Думы от 27.11.2007 № 280
«О предоставлении бесплатного питания отдельным категориям учащихся
в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми», в
соответствии с Законом Пермского края от 16.12,2010 № 726-ПК «О бюджете
Пермского края на 2011 год и на плановый период 2012- 2013 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Повысить стоимость предоставления бесплатного питания с 1
сентября 2011 года с учетом индекса-дефлятора (8,6%)э установив стоимость
бесплатного питания:

для учащихся ступени начального общего образования - 35,60 руб. в день на
одно, о учащегося;

для учащихся ступени основного общего, среднего (полного) общего
образования - 39,89 руб. в день на одного учащегося.

Шигориной Г.М. довести настоящий приказ до сведения директоров
муниципальных общеобразовательных учреждений города Перми.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместителю начальника отдела социальной поддержки

Председатель комитета И.В.Канзепарова

СЭД-20-03-03-67 05.08.2011